776.383,00 25  44.364,7510040018 PORTA HERRAMIENTAS

349332

30.0%  0.0%  332735.63     ARS

3,055,163.00GRAVADO  21.00 %

3.055.163,00SUB TOTAL

641.584,23I.V.A 21.00 %

61.103,26GI Perc. Bs. As. II 

122.206,52GI Perc. CABA II 

2.505,23GI Perc. Tucumán II 

3.882.562,24Importe Total

SON PESOS TRES MILLONES OCHOCIENTOS OCHENTA Y DOS MIL QUINIENTOS SESENTA Y 

DOS CON 24/100 

El pago realizado fuera de término autoriza la emisión de débitos por

mora y/o actualización de esta factura con un recargo del 3% mensual
Vencimiento: 14/10/2024

C.A.E: 74407317942795

Este documento es una impresión digital

El presente documento equivale a   USD: